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

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

Kjeller 92 82 82 Gang/trapperom, vaskerom, hobbyrom, lagerrom, 
et disponibelt rom og en bod.

1. etasje 110 101 94 7 Vindfang, entré/trapperom, kjøkken, stue, 
soverom, bad/wc/vaskerom, mellomgang, 
bakgang, spiskammer og en  bod

2. etasje 51 48 46 2 Trapperom/loftsgang, soverom nv., soverom sv., 
soverom s., soverom sø., bad og et kott.

Sum bygning 253 231 140 91

Enebolig - romfordeling
Etasje Primærareal (P-rom) Sekundærareal (S-rom)

Kjeller Gang/trapperom, vaskerom, hobbyrom, lagerrom, 
et disponibelt rom,  bod

1. etasje Vindfang, entré/trapperom, kjøkken, stue, 
soverom, bad/wc/vaskerom, mellomgang, bakgang

Spiskammer, bod

2. etasje Trapperom/loftsgang, soverom nv., soverom sv., 
soverom s., soverom sø., bad

Kott
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Garasje - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

1. etasje 14 12 12 Såvidt plass til en personbil.

Sum bygning 14 12 12

Uthus - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

1. etasje 27 25 25 Ved- og redskapsplass.

Sum bygning 27 25 25

Naust - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

1. etasje 29 27 27 Plass til fritidsbåt med lengde inntil 6 m.

Sum bygning 29 27 27

Beskrivelser - Enebolig 

Grunn og fundamenter
Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

    Direkte fundamentering

Beskrivelser Husets relativt tykke grunnmurer er fundamenterte direkte på fast grunn, 
evnt. på pakket steinfylling.  Det østre tilbyggets grunnmurer antas å være 
fundamenterte på betongsåler.  Utbygget på nordsiden har lave ringmurer 
og blinskjeller uten inspeksjonsmulighet.

Vurderinger: Blindkjelleren har ikke fullgod ventilasjon, og påvist forhøyet fuktinnhold 
i overliggende golv skyldes dette forholdet.   Det er dessuten diverse 
sprekker i ringmurene.

TG: 1

    Gulv på grunn

Beskrivelser Golvene i den opprinnelige kjelleren er utstøpte på grunnen - uten 
isolasjon og diffusjonsperre.

I tilbygget må man kunne anta at betonggolvene er både er isolerte og har 
plastfolie.

Vurderinger: Gjennom betonggolv uten diffusjonsperre vil det alltid foregå en viss 
fordamping, og golvene her kan ikke sies å unormalt fuktinnhold.

TG: 1
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Drenering
Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

    Drenering

Beskrivelser Dreneringen er dels fra det opprinnelige byggeåret og dels fra 1990 da 
huset ble utvidet i østlig retning.  Utformingen (type drensrør og 
fyllmasser) er ikke kjent.

Type utvendig fuktsikring av grunnmurene er heller ikke kjent.

Vurderinger: Det er brønn i kjelleren med vannstand betydelig under golvnivå; det skal 
normalt bety at dreneringa rundt den opprinnelige delen fungerer bra.  
Tilbygg-kjelleren ligger noe lavere, og her er det stedvise forekomster av 
saltutslag nederst på murveggene; det kan være symptomer på at 
dreneringa ikke fungerer 100% perfekt her.

TG: 1

Levetider: Normal levetid for drenering er 20 til 60 år.

Veggkonstruksjon og utvendige fasader
Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og 
fasader, med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt fra 
bakkenivå.

    Yttervegger

Beskrivelser Den opprinnelige delen har kjellermurer av uarmert betong, s.k 
"sparesteinsmurer", mens tilbygget på østsiden har Lecamurer.

Over kjellergolvnivå er det bindingsverksvegger; det er ikke kjent hvorvidt 
alle er isolerte.

    Utvendige overflater

Beskrivelser Grunnmurene er pusset og delvis malte over terrengnivå. Øvrige 
yttervegger har beiset tømmermannspanel fra 1990, unntatt utbygget på 
nordsiden som har høvlet vekselpanel som er malt.
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